檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世緯

電話：06-2991111#8079

電子信箱：tncsw@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國102年3月21日

發文字號：南市教中(一)字第1020258489號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：英語研習營實施計畫(0258489A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉馬來西亞吉隆坡臺灣學校辦理2013年英語研習營活動

報名表、課程表及活動須知等資料各1份(如附件)，請鼓

勵有興趣之學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年3月20日臺教文(六)字第1020041795B號

函辦理。

二、旨揭學校係報經教育部核准立案之海外私立學校，依我國

教育宗旨、各級學校教育目標及現行學制辦學，與國內教

育銜接，並接受教育部之輔導與補助。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局國小教育科、本局中等教育科 2013-03-22
15:23:07